



Kuvian Holding ApS

Asmildklostervej 5, 8800 Viborg
CVR-nr. 28897596

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.02.2020

Kurt Søren Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kuvian Holding ApS

Asmildklostervej 5

8800 Viborg

CVR-nr.: 28897596

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Kurt Søren Andersen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og handel med edb-software og dertil tilknyttede produkter, rådgivning og service. Formålet er derudover at drive virksomhed med salg af andre serviceydelser, herunder kurser.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 248 t.kr. mod et underskud på 235 t.kr. sidste år.

Viamind.dk er under opbygning, og lokaler er indrettet til at afholde Mindfulness-kurser. Vinni Anette Andersen er ansat i fleksjob som kursusinstruktør til disse kurser.

Salg af Mindfulness-kurser udbydes til både virksomheder og institutioner.

Ledelsen anser regnskabet for acceptabelt i relation til, at Kuvian Education stadig er under etablering og stadig arbejder på opbygning af kundekreds.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		454.162	357.234
Personaleomkostninger	1	(613.184)	(618.556)
Af- og nedskrivninger	2	(89.819)	(36.838)
Driftsresultat		(248.841)	(298.160)
Andre finansielle indtægter		10	0
Andre finansielle omkostninger		(930)	(400)
Resultat før skat		(249.761)	(298.560)
Skat af årets resultat	3	2.100	63.700
Årets resultat		(247.661)	(234.860)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		(358.261)	(342.860)
Resultatdisponering		(247.661)	(234.860)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		306.112	395.931
Materielle aktiver	4	306.112	395.931
Anlægsaktiver		306.112	395.931
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.125	3.750
Udskudt skat		85.000	82.900
Tilgodehavende selskabsskat		0	10.000
Periodeafgrænsningsposter		1.197	1.604
Tilgodehavender		89.322	98.254
Likvide beholdninger		717.283	1.000.656
Omsætningsaktiver		806.605	1.098.910
Aktiver		1.112.717	1.494.841

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		720.946	1.079.207
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		956.546	1.312.207
Bankgæld		1.989	3.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.099	29.563
Anden gæld		126.083	149.305
Kortfristede gældsforpligtelser		156.171	182.634
Gældsforpligtelser		156.171	182.634
Passiver		1.112.717	1.494.841

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.079.207	108.000	1.312.207
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	(358.261)	110.600	(247.661)
Egenkapital ultimo	125.000	720.946	110.600	956.546

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	550.010	555.581
Pensioner	52.075	51.696
Andre omkostninger til social sikring	11.099	11.279
	613.184	618.556
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	89.819	81.380
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(44.542)
	89.819	36.838

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	(2.100)	(63.700)
	(2.100)	(63.700)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	602.906
Kostpris ultimo	602.906
Af- og nedskrivninger primo	(206.975)
Årets afskrivninger	(89.819)
Af- og nedskrivninger ultimo	(296.794)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	306.112

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	9.534	9.421
